
Uchwała Nr XXVIII/7/2017 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 
 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Publicznych im. Witolda Gombrowicza 
we Wsoli 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 
58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 września 2017 roku  zmienia się nazwę: „Zespół Szkół Publicznych im. 
Witolda Gombrowicza we Wsoli” na nazwę: „Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wsoli”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


